- ◆ 3월 27일(목) 12:00부터 보도하여 주시기 바랍니다.
- ◆ 인터넷(온라인) 3월 27일(목) 12:00시부터 보도 가능

보도자료



한국대학교육협의회

Korean Council for University Education

2025. 3. 27.(목)

http://www.kcue.or.kr

☎ 02-6915-7620~3, 대학혁신지원실장 : 서동석/ 대학라이즈지원센터장 : 임호용/ 담당 : 전석진 연구원

대교협 대학라이즈지원센터 - 성균관대 교육과미래연구소, 지역혁신중심 대학지원체계(RISE)의 안정적인 정착을 위한 학술연구 교류 협력

- □ 한국대학교육협의회(회장 양오봉, 이하 대교협) 대학라이즈지원센터(센터장 임호용)는 성균관대학교 교육과미래연구소(소장 배상훈)와 3월 27일(목) 성균관대학교 600주년기념관 회의실에서 지역혁신중심 대학지원체계 (RISE)의 안정적인 정착을 위한 업무 협약을 체결했다.
 - 이번 협약에 따라 향후 양 기관은 △지역혁신중심 대학지원체계 (RISE)에 관한 학술·정책적 교류 △국가 인재 양성 및 고등교육정책 관련 연구 수행과 교육현안 해결, 관련 자료 및 정보의 제공, 세미나 및 포럼 개최를 위한 지원과 협력 △양 기관 구성원의 상호 교류 △기타 상호 협의에 따른 사항에 대해 협력해 나갈 예정이다.
- □ 대교협 관계자는 "국가의 고등교육 정책 과제를 토론하고 연구하는 기관인 교육과미래연구소와의 업무 협약을 매우 뜻깊게 생각한다."고 말하면서 "이번 업무 협약을 계기로 RISE의 안정적인 정착을 포함하여 고등교육의 다양한 현안과 관련된 개선 방향 및 정책적 시사점을 찾는데 노력하겠다."고 말했다.

- □ 성균관대학교 교육과미래연구소 배상훈 소장은 "대학과 지역의 동반 성장을 촉진하는 RISE의 성공적인 안착을 위해 노력하는 대교협 대학라이즈 지원센터와의 업무 협약을 환영하며, 앞으로 대학라이즈지원센터와 함께 RISE의 성공적 추진과 국가 인재 양성 및 고등교육정책을 위한 학술・연구 교류와 협력을 위해 적극 노력하겠다." 고 밝혔다.
- □ 븉임 : 업무 협약식 사진.